



Nexstim Oyj tarkentaa koko vuoden 2020 tulevaisuudennäkymää liikevaihdon kasvulla

Yhtiötiedote, Sisäpiiritieto, Helsinki, 10.11.2020 klo 9.00 (EET)

Nexstim Oyj (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) ("Nexstim" tai "Yhtiö") ilmoittaa tarkentavansa vuoden 2020 tulevaisuudennäkymää.

Yhtiön tuotteiden ja palveluiden kysyntä on pysynyt Covid-19 -epidemian aiheuttamasta muuttuneesta liiketoimintaympäristöstä huolimatta vahvana ja yhtiö on onnistunut ottamaan käyttöön uusia toimintamalleja, jotka mahdollistavat myyntityön ja asiakastuen maailmanlaajuisesta pandemiasta huolimatta. Nexstimin arvioiden mukaan vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon positiivinen kehitys näyttäisi jatkuvan myös loppuvuonna 2020.

Yhtiön tarkennetut tulevaisuudennäkymät: Koko vuoden 2020 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liiketappion odotetaan vähenevän vuoteen 2019 verrattuna.

Nämä taloudelliset näkymät korvaavat aikaisemman, 3.4.2020 julkaistun arvion, jonka mukaan Yhtiö odotti liiketoimintaennusteiden perusteella vuonna 2020 liiketappion vähenevän vuoteen 2019 verrattuna.

Nexstim OYJ

Mikko Karvinen, toimitusjohtaja

Lisätietoja saa verkkosivulta www.nexstim.com tai ottamalla yhteyttä:

Mikko Karvinen, toimitusjohtaja

+358 50 326 4101

mikko.karvinen@nexstim.com

Erik Penser Bank AB (Certified Adviser)

+46 8 463 83 00

certifiedadviser@penser.se

Tietoja Nexstim Oyj:stä

Nexstim on suomalainen, kansainvälisillä markkinoilla toimiva lääkintäteknologiayritys. Missionamme on mahdollistaa haastavien aivosairauksien yksilöllinen ja tehokas diagnostiikka ja hoito.

Nexstim on kehittänyt urauurtavan noninvasiivisen aivostimulaatioteknologian nimeltä SmartFocus®. SmartFocus® perustuu kallon ulkopuoliseen aivostimulaatioon (TMS eli transcranial magnetic stimulation), johon on yhdistetty 3D-navigointijärjestelmä. Uniikki teknologia mahdollistaa halutun aivoalueen tarkan ja yksilöllisen stimuloinnin.

SmartFocus® TMS teknologiaa käytetään Nexstimin kehittämässä NBT® (Navigated Brain Therapy) -laitteistossa, jolla on FDA:n markkinointi- ja jakelulupa vakavan masennuksen hoitoon Yhdysvalloissa. NBT®-laitteisto on CE-hyväksytty Euroopassa käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa.

Nexstim

Lisäksi Nexstim markkinoi kehittämäänsä, SmartFocus® TMS teknologiaan perustuvaa NBS (Navigated Brain Stimulation) -laitteistoa. Nexstimin NBS-laitteisto on ainoa FDA:n hyväksymä ja CE-merkitty navigoiva TMS-laitteisto liikeaivokuoren ja aivojen puhealueiden leikkausta edeltävää kartoitusta varten. Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finlandin ja Nasdaq First North Growth Market Swedenin markkinapaikoilla.

Lisätietoja on osoitteessa www.nexstim.com